
COMTINE DI NICOSIA
IV SETTORE

Prot.Nr.

DETERMINA DIRIGENZIALE NT. 7OO

Oggetlo.' Servizio di refezione- Armo scolastico 201 1/2012 - periodo gennaio-maggio
2012. Verbale di aggiudicazione prowisoria. Chiusura procedimento amministrativo.
Reiezione contestazioni da pafe della ditta Risto Catena di Catenanuom.
Integrazione e modifica determina n. 69012011.

I L  D ] R I G E N  T E

VISTA la determinazione n. 637 del 2811112011, con la quale venila dichiarata la
nullita parziale del verbale di gara in cui è stata esclusa la dilta La Ckata di Nicosia,
per non avere presentato il DUVRI debitamente sottoscritto, veniva stabilito di
riammettere in gara la Ditta la Cirata ed awiato il procedimento amminisfativo.

a) per la dichiarazione di nullità parziale in autotutela d'ufficio del verbale di gara
nella parte in cui si dichiara aggiudicataria la ditta Risto cat€na,

b) per la dichiarazione della nullità d'ufficio in autotutela dell'aggiudicazione
pror,visoria in favore della Ditta Risto - Catena di Catenanuova;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 690 del 22 Dicembre 2011 con la quale, per
le motir.azioni in essa riportate venia stabilito di:
- respingere le contestazioni fatte pervenire dalla Ditta Risto - Catena con le note del
02 e 1611212011, nonché quelle rappresentate in sede dei contradditori avùti in data 02
e 16 dicembre 2011;
- annullare d'ufficio ed in autotutela il verbale di gara nella parte in oui si esclude dalla
gara stessa la Ditta La Ckata di Nicosia nonché nella parte in cui si dichiara
prowisoriamente aggiudicataria la Ditta Risto Catena di Catenanuova,
- arurullare l'aggiudicazione prolvisoria in autotutela e d'ufrcio della Ditta Risto *

Catena effettuata in data 23111/2011,
- dichiarare chiuso il procedimento alviato oon la determinazione n. 637 /2011.

DATO ATTO che occorre integrare e modificare la suddetta determinazione n.
69012011, riohiamando integralmente in essa tutto il contenuto della determinazione n.
63712011, già peraltro in possesso ed a perfetta conoscenza della Ditta Risto - Catena,
nonché indicare i dati ex L. 241190 e successive modifiche ed integrazioni e stabilire di



dichiarare la nullita parziale d'umcio ed in autotutela del verbale di gara nella parte in
cui si esclude dalla gara stessa la ditta La Cirata nonché nella parte in cui si dichiara
prowisoriamente aggiudicataria la ditta Risto - Catena di Catenanuova, e di dichiarare
la nullità dell'aggiudicazione prowisoria in autotutela e d'ufficio alla Ditta Risto -

Catena di Catenanuova,

YISTO fOrd. EE.LL. Regione sicilíana,

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa ohe qui si intendono integralmente ripofate e
hascritte, di modificare il dispositivo della deterrninazione dirigenziale n. 690/2011
sostituendolo con il seguente:

- respingere le contestazioni fatte pervenire dalla Ditta fusto - Catena di
Catenanuor.a con le note del02 e 1611212011, nonché quelle rappresentate in sede
dei contraddittori avuti in data 02 e I 6 Dicembre 20 1 I ;

- dichiarare la nullità parziale d'uffioio ed in autotutela del verbale di gara nella
parte in cui si esclude dalla gara stessa la Ditta La Cirata di Nicosia nonché nella
parte in cui si dichiara prowisoriamente aggiudicataria la Ditta Risto Catena di
Catenanuo l

- dichiarare la nullita dell'aggiudicazione prorvisoria in autotutela e d'ufficio alla
Ditta Risto - Catena di Catenanuova effettuata in data 23111/2011,

- dichiarare chiuso il procedimento awiato con la detenninazione dirigenziale n.
63112011.,

- di integrare la determinazione n. 69012011inserendo i seguenti altri purti:
= Richiamare integralmente nella presente determinazione tutto il contenuto della
determinazione n. 63712001 già nota alla Ditta Risto - Catena ed in possesso della
stessa;
A) Amministrazione competente: Conune di Nicosia;
B) Oggetto del prowedimento: Servizio di refezione - Armo soolastìco 201112012

- Periodo Germaio maggío 2012. Gara del 23111/2011. Chiusura
procedimento amministrativo awiato con la detenninazione n. 6371201I;

C) Ufficio e personale responsabile del procedimento: Comune di Nicosia - IV"
Settore - Ufficio P.L - Dirigente dott. Giovami LEONARDI - teVfax
0935631150;

D) Ufficio in cui si può prendere visione degli atti:Ufficio del Dirigente del IV'
Settore d€l Comune - dott. Giovanni LEONARDI nei seguenti giorni:



Lunedì dalle ore 11.00 alle ore 12,30 e dalle ore 17.00 alle ore 18.00,
martedì dalle ore I 1.00 alle ore 12,30;
mercoledì dalle ore 11.00 alle ore 12.30 e dalle ore 17.00 alle ore 18.30;
giovedl dalle ore 11.00 alle ore 12.30;
venerdì dalle ore 11.00 alle ore 12.30;

E) awerso il presente prowedimento è ammesso ricorso in opposizione al
sottoscritto entro 30 giorni dalla data di notifica della presente;
E' altresì ammqsso ricorso al competente TAR nei termini previsti dal D. Lgs. 2
luglio 2010 n- 104.

- di dare atto che il presente prowedimento è immediatamente esecutivo e che viene
affisso all'Albo del Comune di Nioosia per la dumta di gg. 15 ai fini della generale
conoscenzu

NICOSIA Ii 29 DICEMBRE 2OI I


